OF. GP. nº 890/2005

    Botucatu, 3 de novembro de 2005.

Senhor Prefeito,

Considerando o contido no Requerimento nº 790/2005 (cópia anexa), de autoria do Vereador Caldas, solicitamos, com certa urgência, o agendamento de reunião com Vossa Excelência e secretarias envolvidas, a fim de tratarmos sobre a possibilidade de se estabelecer em Botucatu, um Sistema de Negociação Permanente, previsto na Lei Orgânica do Município.

No aguardo de manifestação, antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE

BOTUCATU - SP